
UCHWAŁA NR XI/75/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572,1717 i 1756) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 8.497.917,01 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 117.655,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 8.380.262,01 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 8.497.917,01 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 36.488,98 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 8.461.428,03 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.122.600,00 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 4.770.065,99 zł. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 6.155.710,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 6.155.710,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,  

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

 
Planowane dochody ( w zł) 

w tym: Dział Rozdzia
ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

elektryczną, 
 gaz i wodę 

-15 000,00 -15 000,00 - 

 40002  Dostarczanie wody -15 000,00 -15 000,00 - 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
-15 000,00 -15 000,00 - 

600   Transport i łączność -7 997 985,27 0,00 -7 997 985,27 
 60016  Drogi publiczne gminne -7 997 985,27 0,00 -7 997 985,27 
   

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycyjny Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-8 347 985,27 0,00 -8 347 985,27 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jst 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 10 000,00 - 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
15 000,00 15 000,00 - 

 
0750 

Wpływy najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000,00 15 000,00 - 
 

 
 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 - 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

-2 000,00 -2 000,00 - 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

-5 000,00 -5 000,00 -     

  
0750 

Wpływy najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 5 000,00 -     

 

 0830 Wpływy z usług -10 000,00 -10 000,00 - 
  750   Administracja publiczna  -726 801,90 -144 525,16 -582 276,74 

 75095  Pozostała działalność -726 801,90 -144 525,16 -582 276,74 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-119 956,06 -119 956,06 - 

2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-24 569,10 -24 569,10 - 

 
 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-483 290,44 - -483 290,44 

 

 
 
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-98 986,30 - -98 986,30 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości  prawnej  

0,00 0,00 - 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i 
opłat lokalnych  od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

50 000,00 50 000,00 - 

 0320 Wpływy z podatku rolnego  60 000,00 60 000,00 - 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
-10 000,00 -10 000,00 - 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i 
opłat lokalnych  od osób fizycznych 

-50 000,00 -50 000,00 - 

0320 Wpływy z  podatku rolnego  40 000,00 40 000,00 - 

 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
-90 000,00 -90 000,00 - 

758   Różne rozliczenia 18 221,00 18 221,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



75814  Różne rozliczenia finansowe 18 221,00 18 221,00 -  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 221,00 18 221,00 - 

855   Rodzina 21 924,16 21 924,16  
85504  Wspieranie rodziny 21 924,16 21 924,16 -  

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

21 924,16 21 924,16 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

-8 275,00 -8 275,00 - 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -12 000,00 -12 000,00 - 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
-12 000,00 -12 000,00 - 

90095  Pozostała działalność 3 725,00 3 725,00 - 

 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3 725,00 3 725,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

200 000,00 0,00 200 000,00  

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
-8 497 917,01 

 
-117 655,00 

 
-8 380 262,01 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo -44 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi -44 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44 000,00 

600     Transport i łączność -7 997 985,27 
  60016   Drogi publiczne gminne -7 997 985,27 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

  
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-8 347 985,27 

750     Administracja publiczna -747 225,22 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 990,86 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,89 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,15 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,70 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 390,86 
    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,26 
  75095   Pozostała działalność -773 216,08 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23,32 
    4307 Zakup usług pozostałych -119 956,06 
    4309 Zakup usług pozostałych -33 793,94 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -483 290,44 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -136 152,32 

801     Oświata i wychowanie 18 221,00 
  80101   Szkoły podstawowe -61 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-61 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61 000,00 

  80104   Przedszkola -6 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

-6 000,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

-3 700,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 700,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 000,00 

  80195   Pozostała działalność 19 221,00 

  
  

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 020,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 667,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 534,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
852     Pomoc społeczna 1 148,32 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 125,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125,00 
  85295   Pozostała działalność 23,32 
    3110 Świadczenia społeczne 22,86 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,46 

855     Rodzina 21 924,16 
  85504   Wspieranie rodziny 21 924,16 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 320,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 155,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,16 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Razem: -8 497 917,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 6 864 788,43 -44 000,00 6 820 788,43 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 219 000,00 -44 000,00 175 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 -44 000,00 175 000,00 

      
Budowa i rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej wraz z wymianą wodomierzy na 
terenie Gminy Kutno( dokumentacja) 

44 000,00 -44 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 15 047 811,40 -7 997 985,27 7 049 826,13 
  60016   Drogi publiczne gminne 15 047 811,40 -7 997 985,27 7 049 826,13 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 199 826,13 350 000,00 3 549 826,13 

      Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Gołębiewek Nowy, gm. Kutno 1 649 940,00 350 000,00 1 999 940,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 102227E i 
wewnętrznej dz. ew. nr 52 w miejscowości 
Sieraków gm. Kutno 

43 907,13 -43 907,13 0,00 

      Przebudowa poboczy dróg gminnych, gm. 
Kutno 365 460,00 43 907,13 409 367,13 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 847 985,27 -8 347 985,27 3 500 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 102227E i 
wewnętrznej dz. ew. nr 52 w miejscowości 
Sieraków gm. Kutno 

652 892,27 -652 892,27 0,00 

      Rozbudowa, przebudowa i remonty dróg 7 695 093,00 -7 695 093,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



gminnych 
750     Administracja publiczna 619 442,76 -619 442,76 0,00 

  75095   Pozostała działalność 619 442,76 -619 442,76 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 483 290,44 -483 290,44 0,00 

      Zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorzad" 483 290,44 -483 290,44 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136 152,32 -136 152,32 0,00 

      Zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorzad" 136 152,32 -136 152,32 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 000,00 200 000,00 1 505 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 200 000,00 700 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

      Budowa świetlicy kontenerowej w 
miejscowości Podczachy 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

Razem: 26 294 242,59 -8 461 428,03 17 832 814,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych i spoza  sektora finansów publicznych w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
    podmiotowej przedmiotowe celowej 

1 2 3 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
600 60014 2710 Gmina Bystrzyca Kłodzka 0,00 0,00 25 000,00 
801 80103 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 7 000,00 
801 80103 2310 Gmina Chodów 0,00 0,00     14 000,00 
801 80103 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     23 500,00 
801 80104 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 906 000,00 
801 80104 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     12 500,00 
801 80104 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00     5 600,00 
801 80106 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 23 000,00 
801 80195 2320 Starostwo Powiatowe w Kutnie 0,00 0,00     21 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Kutno 1 470 000,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 615 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 
 2 085 000,00 0,00 1 037 600,00 

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 
 3 122 600,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

1 949 100,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Oddział przedszkolny prowadzony przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

1 093 000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 870 400,00 0,00 0,00 
801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy przez 
SPSK w Częstochowie 

66 200,00   

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy przez 
niepubliczne przedszkole 

258 500,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy przez 
SPSK w Częstochowie 

320 200,00 
 

0,00 0,00 

801 80153 2830 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu  do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
realizowane przez SPSK w Częstochowie 

0,00 
 

0,00 10 165,99 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 2830 Dotacja dla spółki wodnej 
 

0,00 0,00 30 000,00 

851 85154 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i narkomani 

0,00 0,00 50 000,00 

851 85195 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu ochrony zdrowia 

0,00 0,00 20 000,00 

852 85214 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na realizację Programu 
Pomoc Żywnościowa 

0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu kultury 

0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących zadania z 
zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 26 000,00 

926 92695 2820 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi z zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 36 500,00 

Ogółem 
 

4 557 400,00 0,00 212 665,99 

Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 4 770 065,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 7 892 665,99 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 211 199,73 

  01095   Pozostała działalność 1 211 199,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 211 199,73 

600     Transport i łączność 6 213,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 6 213,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 213,00 

750     Administracja publiczna 126 022,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 126 022,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

126 022,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 254 988,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 824,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 824,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

180 754,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

180 754,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 410,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

72 410,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

801     Oświata i wychowanie 74 562,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

74 562,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 562,00 

851     Ochrona zdrowia 196,00 
  85195   Pozostała działalność 196,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

196,00 

852     Pomoc społeczna 372 187,42 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 195 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

195 700,00 

  85295   Pozostała działalność 176 487,42 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176 487,42 

855     Rodzina 4 110 342,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 043 797,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 041 797,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 545,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 545,00 

Razem: 6 155 710,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 211 199,73 

  01095   Pozostała działalność 1 211 199,73 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 449,11 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 938,35 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 171,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,09 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 450,20 
    4430 Różne opłaty i składki 1 187 450,72 

600     Transport i łączność 6 213,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 6 213,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495,79 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,51 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 168,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31,02 

750     Administracja publiczna 126 022,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 126 022,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 498,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 508,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 990,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

254 988,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 824,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506,96 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,13 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

180 754,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/75/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 1



    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 700,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 560,46 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 835,39 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 499,08 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 456,20 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 823,14 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 79,73 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 410,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 277,83 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 602,34 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 362,60 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,95 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 241,78 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 67,50 

758     Różne rozliczenia 0,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

801     Oświata i wychowanie 74 562,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

74 562,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 165,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 702,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 694,01 

851     Ochrona zdrowia 196,00 
  85195   Pozostała działalność 196,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 89,00 

852     Pomoc społeczna 372 187,42 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 195 700,00 
    3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 210,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 
  85295   Pozostała działalność 176 487,42 
    3110 Świadczenia społeczne 168 701,42 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 818,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 70,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 
855     Rodzina 4 110 342,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 043 797,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 572 498,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 034,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 110,20 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 056,05 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 221,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 359,42 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 418,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 653,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 197,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 150,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 545,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 545,00 
Razem: 6 155 710,15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494B52C8-6DEE-4772-8674-F8D1E8E0BD51. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/75/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-12-30T13:54:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




